

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Siyasi Tacizleri Üreten Bizzat Kirli Laiklikdir!

#### Haber:

6 Ocak Cuma sabahı bir grup insan, 30 Haziran Rejiminin Yetkilerini Kaldırma ve Kamu Fonlarını Geri Alma Komitesi Genel Sekreteri'nin 15 yaşındaki kızını, Hartum'un Mamoura semtindeki ailesinin evinin önünde kaçırdı, sonra ona saldırdı, onu taciz etti, ardından aynı gün öğleden sonra Kabri el-Manşheya yakınlarına attı. Saldırıya uğrayan kızın babası ve El-Beşir rejiminin etkilerini ortadan kaldırmak için kurulan Komite'nin Genel Sekreteri Tayeb Osman, 7 Ocak 2023'te El-Hades TV'de yer alan açıklamalarda şunları söyledi: "Aile, bir sonraki aşamada büyük ölçüde birbirlerine tutunacaktır."

#### Yorum:

Sudan'daki siyasi merkezin, siyasi partilerin ilan ettikleri hedeflerden saparak Sudan halkını ilgilendirmeyen amaçlara hizmet etmek için çıkarların şiddet noktasına varacak kadar keşiştiği lobilere dönüştüğünü ve o kirli arenadaki tüm hedeflerin, hatta kadınların bedenlerinin bile mübah hale geldiğini görmesi dikkat çekicidir! Bu olaydan sonra olacaklar sadece birden fazla ve beklenmedik olasılıklara tabi olmayacak, aksine olabileceklerin çoğu şok edici de olmayacaktır.

Saygınlığı olmayanların dikte ettiği çıkar sahiplerinden oluşan siyasetçilerin bu sınıfı sayesinde; kurtuluş rejiminin düşüşünden beri ve öncesinde, senaryoların, gizli raporların ve medya sızıntılarının sürekli kendisinden bahsettiği Sudan'ın siyasi coğrafyasındaki bu dramatik hareketler yaşanıyor.

Hilafet Devleti'nin yıkılıp İslam'ın yönetimden uzaklaşması ve onun yerine küfrün siyasi sistemlerinin uygulanmasıyla, İslam siyasi olmaktan çıkmış ve onun yerini akidesi dini hayattan ayıran Batı düşüncesi almıştır. Böyle bizim aramızda, dini hayattan ayırma fikrine inanan laik görüşlü siyasi bir sınıf ortaya çıkmıştır. Oxford sözlüğünde laiklik: Ahlakın silinmesi veya ahlak ve değerlerin din dışı bir temele oturtulması gerektiğini düşünen bir anlayıştır. Bu yüzden tarafların, en korkunç yöntemlerle çatışmaları ve mücadele etmeleri doğaldır!

Laik siyasetin sahteliği ifşa olmasına rağmen hala bazı sıradan insanlar İslam'ın siyasetin dışında tutulması gerektiğini söylüyorlar. Çünkü onların görüşüne göre; siyaset kirli bir oyundur, İslam ise saf bir dindir, dolayısıyla İslam'ın olduğu gibi saf ve temiz olarak kalması için onu siyasetle kirletmemiz caiz değildir. Yani onlar bu sözleriyle, siyaset kirli bir oyun olduğu için bırakıyoruz ve bu ise meşru siyaseti devre dışı bırakıyor demek istiyorlar.

Siyaset, insanların işlerinin gözetilmesi demektir, İslam'da ise insanların işlerinin şeriatın hükümlerine göre gözetilmesi demektir. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **كَانَتْ بَنُو إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمُ الْأَنْبِيَاءُ كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي وَسَيَكُونُ خُلَفَاءُ فَيَكْتُمُونَ** "İsrailoğullarını nebler siyase ederlerdi (yönetirlerdi). Bir nebi öldüğünde onu başka bir nebi takip ederdi. Benden sonra nebi yoktur, fakat birçok halife olacaktır." Oradakiler dediler ki: Bu halde bize ne yapmamızı emredersiniz? Dedi ki: **فُوا بِنَيْعَةِ الْأَوَّلِ فَالْأَوَّلِ** "İlk biat edilene vefakâr olun ve onlara haklarını veriniz. Çünkü Allah onlara da yönettikleri insanlara da haklarını soracaktır." Hadis, siyasetin en büyük amellerden biri olduğunu açıklamıştır. Zira siyaset, Peygamberlerin amellerindedir. Nitekim bunu Kerim Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem ve O'ndan sonraki Halifeler uyguladığı gibi aynı şekilde kirli laik siyaseti ortadan kaldıracak ve ırzları ve İslam'ın merkezini koruyacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti de uygulayacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Gâde Abdulcabbar (Ümmü Evâb) – Sudan